4
	[image: ]
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ДГТУ)
П Р И К А З

«06» августа 2024 г.	                                             					№ 4050-ЛС-О
г. Ростов-на-Дону

	О зачислении на 1 курс заочной и очно-заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год в Донской государственный технический университет для обучения в Институте технологий (филиале) ДГТУ                          в г. Волгодонске на места по договору об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании                  в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 21.08.2020 г. № 1076  приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. обучающимися первого курса заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших                по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:
	Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Информационные системы

	1
	Захарова Анна Вячеславовна
	2413524
	Россия
	195

	2
	Варнавский Роман Дмитриевич
	2485852
	Россия
	193

	3
	Поляченко Артем Иванович
	2459214
	Россия
	147

	4
	Проницын Владислав Олегович
	2411835
	Россия
	142

	Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Технология машиностроения

	1
	Науменко Владимир Дмитриевич
	2437419
	Россия
	208

	2
	Зуева Мария Валерьевна
	2482221
	Россия
	208

	3
	Сластенов Дмитрий Павлович
	2436311
	Россия
	187

	4
	Буров Алексей Алексеевич
	2475372
	Россия
	187

	5
	Шестаков Павел Александрович
	2446911
	Россия
	185

	6
	Захаров Александр Николаевич
	2433627
	Россия
	173

	7
	Щербаков Евгений Владимирович
	2441691
	Россия
	158

	8
	Кулинич Юлия Витальевна
	2429683
	Россия
	150

	9
	Фоменкова Эльвира Алексеевна
	2457114
	Россия
	148

	10
	Поляков Александр Иванович
	2437348
	Россия
	145

	11
	Кулиш Роман Викторович
	2438594
	Россия
	144

	12
	Шевченко Арина Сергеевна
	2472962
	Россия
	140

	13
	Булгакова Анастасия Андреевна
	2478182
	Россия
	133

	14
	Трембач Егор Владимирович
	2478327
	Россия
	129

	Направление: 43.03.01 Сервис
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Сервис транспортных средств

	1
	Алентьев Никита Сергеевич
	2466119
	Россия
	233

	Направление: 44.03.01 Педагогическое образование
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Дошкольное образование

	1
	Колбасина Анна Сергеевна
	2452947
	Россия
	195

2. Зачислить с 01 сентября 2024 г. обучающимися первого курса очно-заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:
	Направление: 37.03.01 Психология
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Психология образования

	1
	Федоренко Юлия Дмитриевна
	2441157
	Россия
	228

	2
	Григорян Карина Артуровна
	2452412
	Россия
	221

	3
	Дейнекина Анастасия Андреевна
	2471992
	Россия
	218

	4
	Слизков Артемий Владимирович
	2443428
	Россия
	201

	5
	Колодяжная Анастасия Дмитриевна
	2468321
	Россия
	200

	6
	Сухинина Марина Олеговна
	2428136
	Россия
	198

	Направление: 38.03.01 Экономика
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Экономика и управление в организации

	1
	Хмиль Василий Васильевич
	2441748
	Россия
	144

	Направление: 40.03.01 Юриспруденция
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Гражданско-правовой

	1
	Болотов Николай Сергеевич
	2466644
	Россия
	210

	2
	Федотова Виктория Николаевна
	2445714
	Россия
	207

	3
	Поправко Александр Олегович
	2427543
	Россия
	172

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

 Ректор				                                                                        	                      Б.Ч. Месхи

Приказ подписан

[bookmark: _GoBack]

Исп.: Буряков С.А. 24-75
Рассылка: общий отдел, ПК, ПФУ, ОМОД, УБУиО, Отдел по работе с обучающимися, мобилизационное управление, студенческий городок, НТБ, УЦОТ, первичная профсоюзная организация обучающихся, ССОИГ, ИТ (филиал) ДГТУ в г. Волгодонске.
О зачислении на 1 курс заочной и очно-заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год в ДГТУ для обучения в ИТ (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места по договору об оказании платных образовательных услуг - 33
О зачислении на 1 курс  заочной и очно-заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год в ДГТУ для обучения в ИТ (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места по договору об оказании платных образовательных услуг - 33
image1.jpeg